
Onderwerp: Ontslag en benoeming intern lid rekenkamercommissie

Ons kenmerk: 15rb000077

Nr. 9b

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen de mailwisseling van de Griffier;

gelet op artikelen 3 en 5 van de verordening op de rekenkamercommissie gemeente Overbetuwe 
en 81c van de Gemeentewet;

b e s l u i t :

• Mevrouw S-Martijn-Vermeulen ontslag te verlenen als lid van de rekenkamercommissie 
Overbetuwe;

• De uit de voordracht gekozen kandidaat te benoemen als lid in de rekenkamercommissie 
Overbetuwe.

Aldus besloten in zijn openbare vergadering
van 16 juni 2015.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. A.J. van den Brink MBA. drs. A.S.F. van Asseldonk.

*15rb000077*


